
Pieczęć podłużna o treści 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.97.2020 

BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 20 maja 2020 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2020 rok 

  

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 257  pkt.1 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się dochody budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody –  44 548 988,46 zł  w tym dochody majątkowe  –  7 315 664,00 zł 

2) Wydatki  –  45 739 907,46 zł  w tym wydatki majątkowe   –  8 477 097,00 zł  

 

 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z   

    LĄDKA-ZDROJU 

                    mgr  Roman Kaczmarczyk 

      (podpis nieczytelny) 

 

 

 

 

 

Informację wytworzył Wioletta Drangowska 

Informację zweryfikował Irena Brzozowska 

Data 20.05.2020 r. 

 



UZASADNIENIE 

 

I. Zmiany w dochodach budżetu: 

Zmiany przedstawione w Zarządzeniu zostały wprowadzone na podstawie podpisanej z Centrum 

Projektów Polska Cyfrowa umowy nr 2236/2020 dotyczącej realizacji projektu granowego pn. 

Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego. 

 

 

II. Zmiany w wydatkach budżetu: 

Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w umowy, wniosków pracowników 

merytorycznych realizujących zadania oraz analizy zaangażowania wydatków budżetowych. 

 

III. Zmiany w wydatkach budżetu: 

Zmiany w wydatkach dokonano na podstawie w/w umowy, wniosków pracowników 

merytorycznych realizujących zadania oraz analizy zaangażowania wydatków budżetowych. 

 

1. W dziale 700 – przesuwa się środki z usług remontowych (pozostałe) na zakup skrzynek 

pocztowych dla budynków komunalnych. 

2. W dziale 750 – przesuwa się środki na umowy-zlecenia. 

3. W dziale 754 – dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z wprowadzeniem stanu 

epidemii oraz zagrożenia zakażeniem wirusem SARS-CoV-2. 

4. W dziale 801 – przesuwa się środki na dowożenie uczniów oraz wprowadza się środki na zakup 

laptopów w ramach projektu grantowego pn. „Zdalna Szkoła”.  

5. W dziale 900 – rozdziale 90004 - przesuwa się środki z usług pozostałych na opłatę 

ubezpieczenia samochodu JEEP GRAND CHEROKEE oraz w rozdziale 90005 - na zakup usług 

teleinformatycznych związanych z pomiarem jakości powietrza oraz wykonanie opinii technicznej 

dachów budynków użyteczności publicznej na których mają być umieszczone mikro instalacje 

fotowoltaiczne. 

6. W dziale 921 – przesuwa się środki na zakup energii (świetlica Trzebieszowice). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju 
                                                        Nr 0050.97.2020 z dnia 20 maja  2020 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2020 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 280 065,00 60 000,00 340 065,00  

 80195  Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00  

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 50 778,00 50 778,00 

 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 9 222,00 9 222,00 

 

          
Razem: 44 488 988,46 60 000,00 44 548 988,46  

BeSTia      Strona 1 z 1  
 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju 
                                                     Nr 0050.97.2020 z dnia 20 maja  2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2020 r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 841 819,00 0,00 1 841 819,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 106 700,00 0,00 1 106 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00 11 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 603 700,00 -11 000,00 592 700,00 

750   Administracja publiczna 4 560 385,00 0,00 4 560 385,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 767 800,00 0,00 3 767 800,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 15 400,00 -300,00 15 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 000,00 300,00 84 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 789 994,00 0,00 789 994,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 90 000,00 0,00 90 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 1 515,00 71 515,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -1 515,00 10 485,00 

801   Oświata i wychowanie 9 158 962,00 60 000,00 9 218 962,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 264 255,00 60 000,00 324 255,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 264 255,00 60 000,00 324 255,00 

 80195  Pozostała działalność 232 571,00 0,00 232 571,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 114 975,00 -60 000,00 54 975,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 50 778,00 50 778,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 222,00 9 222,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 225 763,00 0,00 6 225 763,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 020 886,00 -89,00 1 020 797,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 822 500,00 -1 141,00 821 359,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 1 052,00 1 552,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 123 984,00 89,00 124 073,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 288,00 -3 694,00 9 594,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 583,00 2 583,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 200,00 1 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 826 059,00 0,00 3 826 059,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 014 085,00 0,00 1 014 085,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 382,00 -2 000,00 17 382,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 



 

  4260 Zakup energii 6 911,00 2 000,00 8 911,00 

         
Razem: 45 679 907,46 60 000,00 45 739 907,46 

BeSTia      Strona 2 z 2 

 


	ZB Nr 0050.97_20.05.2020 — BIP
	Zał.Nr 1
	Zał.Nr 2

